JUNIO 1,588,768.45 1,239,168.96 

TOTAL $9,663,242.84 $9,921,841.86 

El importe estimado en la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 2025 es de $25, 000,000.00 (Veinticinco millones pesos 00/100 M.N.)  y el importe recaudado al 30 de 

junio de 2024 fue de $19,585,084.70 (Diecinueve millones quinientos ochenta y cinco mil ochenta y cuatro pesos 70/100 M.N.) 

10. Información sobre la Deuda y el Reporte Analítico de la Deuda 

La Fiscalía General del Estado de Querétaro no ha contraído ningún tipo de obligaciones de deuda pública. 

11. Calificaciones otorgadas 

No aplicable al Organismo

[...]

Factibilidad de Pago: 

Servicios Personales a por Pagar a Corto Plazo 

No cuenta con saldo a reportar en este periodo. 

Proveedores por Pagar a Corto Plazo 

Su saldo se integra por el pago a los siguientes proveedores: Felipe de Jesus Gomez Valencia por $ 9,843.00 (Nueve mil ochocientos cuarenta y tres pesos 00/100 

M.N.), Romaneli Group Servicios Generales e Integrales S.A. de C.V. por $ 174,000.00 (Ciento setenta y cuatro mil pesos 00/100 M.N.),  Innovación y renovación 

sustentable industrial, S.A.P.I. de c.V. $ 28,395.81 (Veintiocho mil trescientos noventa y cinco pesos 81/100 M.N.), United elevadores, S.A. de C.V.  por $ 61,364.00 

(Sesenta y un mil trescientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.),  MC soluciones integrales de ingeniería S. de R.L. de C.V. por $ 172,729.67 (Ciento setenta y dos 

mil setecientos veintinueve pesos 67/100 M.N.) y Grupo ivra, S.A. de C.V. por $ 269,602.56 (Doscientos sesenta y nueve mil  seiscientos dos pesos 56/100 M.N.) 

Retenciones y contribuciones por pagar a Corto plazo 

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE QUERETARO  

Se integra principalmente por: Retenciones de Impuesto sobre la Renta por Sueldos y Salarios, Honorarios, Arrendamiento, Retenciones IMSS e Impuesto sobre 

Nóminas mismo que se pagaran en el mes de Julio de 2025 

Fondos en Garantía a Corto Plazo 

Su saldo se integra por deposito en garantía por $8,500.00 (Ocho mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Otros pasivos Circulantes 

Su saldo $ 677.24 (Seiscientos setenta y nueve pesos 24/100 M.N.) se integra reintegros al Poder Ejecutivo. 

PASIVO NO CIRCULANTE 

Se informará de manera agrupada los recursos localizados en Fondos de Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a corto y largo plazo, así como la